

华泰资产祥泰资产管理产品份额持有人会议召开公告

因华泰资产祥泰资产管理产品（以下简称“本产品”）实际运作需要，产品管理人华泰资产管理有限公司（以下简称“本公司”）拟对本产品合同中相关条款进行相应变更，根据《华泰资产祥泰资产管理产品产品合同》的有关约定，本公司拟召集召开本次产品份额持有人会议。

（一）会议参会者

华泰资产管理有限公司华泰资产祥泰资产管理产品份额的份额持有人。

（二）会议召开方式

1、召开方式：通讯方式

2、书面表决意见的收取方式：产品管理人需于书面表决意见收取截止时间前五个工作日向所有参会者通过传真方式发送《华泰资产祥泰资产管理产品份额持有人会议表决函》（含《回执》）。在书面表决意见收取截止时间之前，各参会者应通过传真方式发送加盖公章的《华泰资产祥泰资产管理产品份额持有人会议表决函》的《回执》给产品管理人，并应及时将上述《回执》原件邮寄给产品管理人，《回执》传真件与原件内容不符的，以《回执》传真件内容为准。

3、书面表决意见收取截止时间：2021年7月23日17:00

4、传真电话：021-60878188

5、联系人：白森娜

6、联系人电话：021-60118242

华泰资产管理
骑缝

7、联系人邮箱: baisenna20@ehuatai.com

8、邮寄地址: 上海市浦东新区博成路 1101 号华泰金融大厦 8 楼

(三) 拟审议事项、议事程序和表决方式

1、审议事项:

修改序号	所在章节	修订前原合同条款表述	修订后新合同条款表述
1	三、产品的运作方式	<p>(十) 管理费率</p> <p>1、产品的基础管理费 产品管理人收取基础管理费。</p> <p>2、产品管理人的绩效管理费 产品管理人收取绩效管理费。</p> <p>3、产品托管人的托管费 产品托管人的产品托管费按前一日产品资产净值的 0.2% 年费率计提, 每日计提, 按季支付。经产品管理人与产品托管人双方核对无误后, 于季初的第 10 个工作日内从产品资产中一次性支付给产品托管人。</p>	<p>(十) 管理费率</p> <p>1、产品管理人的基础管理费 产品的基础管理费按前一日产品资产净值的 0.38% 年费率计提, 每日计提, 按季支付。经产品管理人与产品托管人双方核对无误后, 于每季度结束后的 10 个工作日内从产品资产中一次性支付给产品管理人。</p> <p>2、产品管理人的绩效管理费 产品管理人收取绩效管理费。</p> <p>3、产品托管人的托管费 产品托管人的产品托管费按前一日产品资产净值的 0.2% 年费率计提, 每日计提, 按季支付。经产品管理人与产品托管人双方核对无误后, 于每季度结束后的 10 个工作日内从产品资产中一次性支付给产品托管人。</p>
2	十六、产品的费用与税收	<p>(二) 产品费用计提方法、计提标准和支付方式</p> <p>1、产品管理人的基础管理费 产品管理人收取基础管理费。</p> <p>2、产品管理人的绩效管理费 产品管理人收取绩效管理费。</p> <p>3、产品托管人的托管费 产品托管费按前一日产品资产净值的 0.2% 年费率计提, 计算方法如下: $H = E \times 0.2\% \div 365$ H 为每日应计提的产品托管费; E 为前一日的产品资产净值。 产品托管费每日计提, 按季支付。由产品管理人在每季度结束后的 10 个工作日内向产品托管人发送产品托管费划付指令, 产品托管人复核后从</p>	<p>(二) 产品费用计提方法、计提标准和支付方式</p> <p>1、产品管理人的基础管理费 产品的基础管理费按该产品前一日资产净值的 0.38% 年费率计提, 计算方法如下: $H = E \times 0.38\% \div 365$ H 为每日应计提的基础管理费 E 为前一日的产品资产净值 产品基础管理费每日计提, 按季支付。由产品管理人在每季度结束后的 10 个工作日内向产品托管人发送产品基础管理费划付指令, 产品托管人复核后从产品财产中一次性支付给产品管理人。</p> <p>2、产品管理人的绩效管理费 产品管理人收取绩效管理费。</p>

		<p>产品财产中一次性支付给产品托管人。</p>	<p>3、产品托管人的托管费 产品托管费按前一日产品资产净值的0.2‰年费率计提，计算方法如下： $H = E \times 0.2\text{‰} \div 365$ H为每日应计提的产品托管费； E为前一日的产品资产净值。 产品托管费每日计提，按季支付。由产品管理人在每季度结束后的10个工作日内向产品托管人发送产品托管费划付指令，产品托管人复核后从产品财产中一次性支付给产品托管人。</p>
--	--	--------------------------	--

2、议事程序和表决方式：《华泰资产祥泰资产管理产品产品合同》中约定的关于通讯方式召开份额持有人会议议事程序和表决方式（另特别说明，若参会者未按照上述“书面表决意见的收取方式”向产品管理人发送《回执》的，视为弃权表决，但计入出具有效书面意见的产品份额持有人所代表的产品份额总数）。

特此公告。

华泰资产管理有限公司

2021年7月19日

